Республика Крым

Муниципальное образование Островское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

Администрация Островского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым
296315, Республика Крым, Первомайский район, с. Островское, ул. Ленина, дом 32, тел. факс 0 (36552) 9-56-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Островское      № 108    от 29.05.2020 г.

О внесении изменений в постановление

администрации Островского сельского

поселения Первомайского района

Республики Крым от 29.03.2018 г. № 54

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета (или) разрешения на

пересадку деревьев и кустарников»

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с

Поручением Главы Республики Крым от 05.12.2019 г. №1/01-32/8429, Уставом

Островского сельского поселения Первомайского района Республики Крым,

Администрация Островского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений в постановление администрации Островского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым от 29.03.2018 г. № 54 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников»:

1.1. подпункт 1) пункта 2.6.3. Административного регламента дополнить

абзацем следующего содержания:

«-План-схема расположения зеленых насаждений, подлежащих сносу

(вырубке). План земельного участка при подаче заявления о выдаче порубочного

билета на рубку ухода зеленых насаждений и при подаче заявления на получение

акта о необходимости вырубки (сноса) зеленых насаждений и/или пересадки

зеленых насаждений в целях предотвращения либо в ходе ликвидации аварийных и

иных чрезвычайных ситуаций составляется заявителем собственноручно с

нанесением жилых и нежилых построек и примерного расположения зеленых

насаждений на земельном участке. (Приложение 7).

1.2. Исключить подпункт 3) из пункта 2.6.3.

1.3. Подпункт 4) пункта 2.6.3. изложить в новой редакции:

«- документы по обследованию зеленых насаждений выданных

администрацией Островского сельского поселения.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Правительства Республики Крым по адресу http://pervmo.rk.gov.ru/ в разделе:

муниципальные образования, подраздел Первомайский район – Муниципальные

образования / Островское сельское поселение, и на информационном стенде

Администрации Островского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым по адресу: Республика Крым Первомайский район с. Островское,

ул. Ленина, дом 32.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Островского сельского совета –

глава администрации Островского сельского поселения   А.Л. Колесник

http://pervmo.rk.gov.ru/

Приложение № 7

к Административному Регламенту

по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление порубочного

билета (или) разрешения на пересадку

         деревьев и кустарников»

План – схема расположения зеленых насаждений

по адресу: ______________________________

дата, подпись заявителя                                             дата, подпись уполномоченного лица